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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

NJESIA E PROKURIMIT

Nr. Prot Shkodér, mé

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri Bashkia Shkodér

Adresa  Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér
Tel/Faks +35522400150

E-mail  info@bashkiashkoder.gov.al

Web-fage www.bashkiashkoder.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: — Proceduré e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-10292-11-03-2021

. 2021

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Shérbimi i mirémbajtjes sé mjeteve té

transportit”

5. Fondi limit: 2,651,146 (dy milion e gjashtéqind e pesédhjeté e njé mijé e njéqind e dyzet e

gjashté) leké pa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: nga

nénshkrimi i kontratés deri me 31.12.2021

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 15.11.2021, Ora: 13:00

KRYETAR

Voltana Ademi

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: ww.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al
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